



Turn kvinner

World Cup 2024 – kriterier for uttak

Bakgrunn

World Cup-konkurransene vinteren/våren 2024 er kvalifisering til OL. Turn kvinner prioriterer deltakelse i alle fire World Cup-konkurranser hvis nødvendig, med de utøverne som har realistiske muligheter for å kvalifisere seg til OL. Konkurransene arrangeres i Cairo – Cottbus – Baku og Doha fra midten av februar til midten av april.

For å få kvoteplass til OL gjennom World Cup-serien (kriterium 6) må gymnasten havne blant de to beste i et enkeltapparat etter at de fire konkurransene er gjennomført. Gymnasten får poeng basert på plasseringer fra hver World Cup-konkurranse. De tre beste plasseringene teller.

Landslagssjef Antonio Egri har i samarbeid med leder av teknisk komité turn kvinner, og internasjonal dommer, Anne Torill Nordli, analysert alle våre gymnasters internasjonale resultater fra 2023. Både D-verdiene og E-karakterene har blitt evaluert i forhold til internasjonalt nivå. En høy nok D-verdi kommer til å være en kritisk faktor i 2024-serien (i tillegg til en stabilt høy E-karakter).

Antall utøvere

Totalt skal **minimum to og maksimalt tre** jenter delta på alle konkurranser for å maksimere sjansene for å kvalifisere. To gymnaster kan konkurrere i hvert apparat i henhold til FIGs regler. De økonomiske rammene i NGTF legger også en begrensning for antall deltakere.

Uttak

Uttaket er åpent for gymnaster i og utenfor landslaget.

Basert på evaluering av **plasseringer, finaleplasser og høyeste karakterer** fra våre gymnaster gjennom 2023 er **Maria Tronrud** tatt ut for å delta i alle World Cup konkurranser i alle fire apparater.

Mari Kanter, Marie Rønbeck og Julie Erichsen har også oppnådd finaleplasser i World Cup/World Challenge Cup og hadde de høyeste karakterene i 2023, men må kvalifisere seg gjennom uttak.




Tidslinje fremover




1. En detaljert definitiv beskrivelse av hver øvelse i apparatene man skal prøve å kvalifisere seg i, sammen med forventet D-verdi, sendes til landslagssjefen innen **20.12.2023**
2. Video av hver øvelse eller deler av øvelsene som viser alle elementer/kombinasjoner som skal være i konkurranseøvelsen sendes til landslagssjefen innen **13.01.2024**
3. Uttakskonkurranse i forbindelse med landslagssamling. Alle gymnaster må være konkurranseklare **27.01.2024**



Norges Gymnastikk- og Turnforbund



 Sognsveien 73, 0840 Oslo
 gymogturn@gymogturn.no
 Org.nr.: 9702322796

 www.gymogturn.no
 [@norgesgymnastikkogturnforbund](https://www.facebook.com/norgesgymnastikkogturnforbund)
 [@gymogturn](https://www.instagram.com/gymogturn)

Trenerteamet skal, i samarbeid med minst to internasjonale dommere, evaluere øvelsene basert på D- og E-verdier, samt sannsynlighet for å få en høy nok karakter i World Cup til å være på OL-kvalifiseringsnivå.

Med vennlig hilsen
Norges Gymnastikk- og Turnforbund

Antonio Egri
Landslagssjef turn kvinner
(sign.)

Henrik Alvær
Konkurranssekonsulent turn kvinner